
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.66.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 66/2019 
z dnia 1 października 2019 r. 

  
w sprawie ustalenia maksymalnego dochodu uprawniającego do otrzymania 
pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

  
   
Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  
  
 

§ 1 
Maksymalny dochód miesięczny netto na jedną osobę w rodzinie studenta, 
uprawniający do otrzymania stypendium socjalnego w roku akademickim 2019/2020 
wynosi 950 złotych (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych). 
  

§ 2 
Traci moc Zarządzenie nr 33/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. sprawie ustalenia 
maksymalnego dochodu uprawniającego do otrzymania pomocy materialnej dla 
studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
  
  
 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


